2

[image: image1.jpg]YABAII PECITYBAMKHH IMYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIIICKOWM PECITYBAMKH

О внесении изменений в Указ Главы Чувашской
Республики от 6 апреля 2018 г. № 36
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:
1. Вывести из состава лицензионной комиссии Чувашской Республики по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Чувашской Республике (приложение № 2), утвержденного Указом Главы Чувашской Республики от 6 апреля 2018 г. № 36 «О лицензионной комиссии Чувашской Республики по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Чувашской Республике» (в редакции Указа Главы Чувашской Республики от 14 марта 2019 г. № 32), Юсупову А.А. и ввести:
	Васильеву Н.В.
	–
	начальника отдела жилищно-коммуналь​но​го хозяйства и реформирования Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Рес​публики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

13 мая 2019 года

№ 62
PAGE